Commentat.

Ησυχίης πρετανθον, ἐδόθ νότ, δέμον Αθήνης,

ἴσον γκλωσσήν, ναὸν ἐλευθερίης.

Θυητοὶ ἀεὶ γένοντες, ἀεὶ λαλέσσα σιωπή.

Vel ut quadraret huc etiam *Latina Inscriptio*,
ex WOLEI *Prælud. Interpr. Demosth.* imita-
tione qvapiam deprompta:

PRYTANEUM. AUGUSTUM.

ELECT. SAX.

ANIMI. MEDICA. OFFICINA.

Nam:

Phiditium quid Sparta suum? Prytaneica
Athenæ

Quid jactant? tantum non babuere
decus.

Prytanēum quid fuerit PAUSANIAS aperte
in Atticis. Erat locus, ἐν ᾧ νόμοι τε οἱ Σολύ-
νός εἰσι γεγραμμένοι καὶ θεῶν Ειρήνης ἀγάλμα
η̄εῖται καὶ Εσίας. Et paulò post: Εν τῷ σιδήῳ
καὶ πᾶσιν ὁμοίως τοῖς ἀψύχοις διηγάγετο. Iden
propemodum locus cum Phiditio Sparti-
norum: Bene meritos enim ibi quoq; di-
COI-

de Bibliothecis.

consuevisse ex DIOG. LAERTIO patet & ex
ATHENÆO L. XV. c. xix. O igitur Te curæ
& quietis felicem, qvem SERENISS. ELECTOR
Prytanei sui Præpositum elegit, constituit,
præfecit! Grave est munus, & olim Gram-
maticorum, hoc est Literatorum : Nam
Bibliothecæ Alexandrinæ post abitum Deme-
trii Phalarei Bibliothecarius præfuit Calli-
machus Historicus, filius Batti, cui successit
proximè Eratostenes Cyrenæus, Callimachi
discipulus, qvi primus universum totius or-
bis ambitum 252. Stadiorum esse prodidit,
unde & orbis mensor dictus. Secutus est
Apollonius Rhodius, qvi Aristonium Poëtam
Comicum successorem reliquit. *Julie* Bi-
bliothecarius à SVETONIO traditur Varro ;
Palatinæ C. Julius Hyginus, in Grammaticis
celebris, et C. Julius Phronimus, et C. Julius
Falyx, ut est in *Antiqu. Lapid.*

**C JULIUS. FALYX. A. BIBLIOTHE-
CA. GRÆCA. PALAT.**

Qui quales hi fuerint, Tuum est judicare,
meum nunc est **BONA VERBA DICERE,**
qvod

Commentat.

quod priscis erat FAVERE LINGVIS. Sic FE-
STUS: *Faventia bonam ominationem signifi-
cat. Nam praecones clamantes, populum sacri-
ficiis FAVERE jubebant. FAVERE enim est BO-
NA FARI.* Macete hac tuâ Spartâ nobili, &,
qvæ augendo vel ornando sunt SERENISSIMI
Prytaneio, cogites cum æterno bono Tuo,
simul & famâ. Novimus enim illud ipsum
diuturnâ ambitione Te talem desiderasse,
qvalem Te indoles tua & solertia pridem
fecit: *VIRUM suâ eruditione dignum & sibi
natum.* Qvare

*Callimacho vel Apollonio Te jaëtet in Aula,
Majorem Ensiferi Bibliotheca Virum.,
Saxonis ô jaëtet se Bibliotheca beatam.,
Phæbi quod præsit nobile plasma sibi!
Bibliotheca Tuis sis vivens! Saxonis omni
Per Te succrescat Bibliotheca modò!*

Voti-

Votiva
Quæ sequuntur
EPIGRAM-
MATA.

C F E
gnifi-
sacri-
t BO-
i, &
SSIMI
Tuo,
osum
rasse,
dem
sibi
tula
n.
L,
bi!
omni
!
D
ED
oti-